

## Všem zájemcům o veřejnou zakázku

Vyřizuje/tel.

Mgr. Martina Katonová/+420 545 135 257

V Brně dne 30. 3. 2023

**Věc: Veřejná zakázka: „Dodávka zařízení s regulací teploty a relativní vlhkosti vzduchu – rozděleno na části“  
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1**

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata.

### I.

Dne 27. 3. 2023 obdržel zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:

#### **Dotaz č. 1 (k části 2 veřejné zakázky)**

*Dobrý den, máme dotaz k příloze č. 1b - kultivační box.*

*1. Budete akceptovat výšku 2000 mm?*

*2. Je v pořádku rozměr, šířka 660 mm a hloubka 990 mm, když požadujete maximální vnější rozměr v jednom směru 900 mm*

#### **Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:**

Ad 1) Zadavatel k dotazu sděluje, že trvá na svém požadavku uvedeném v příloze č. 1b (Technická specifikace pro část 2 VZ), a tedy nebude akceptovat výšku 2000 mm.

Ad 2) Zadavatel v příloze č. 1b (Technická specifikace pro část 2 VZ) stanovil, že požaduje maximální vnější rozměr v jednom směru (buď šířka nebo hloubka) 900 mm. Zadavatel tedy k dotazu sděluje, že dotazované rozměry odpovídají tomuto požadavku a budou akceptovány.

#### **Dotaz č. 2 (k části 2 veřejné zakázky):**

*Dobrý den,  
máme dotaz k příloze č. 1b - kultivační box.  
Budete akceptovat vnitřní objem komory 240 l*

#### **Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:**

Zadavatel k dotazu sděluje, že trvá na svém požadavku uvedeném v příloze č. 1b (Technická specifikace pro část 2 VZ), a tedy nebude akceptovat vnitřní objem komory 240 l.

.....  
Mgr. Martina Katonová  
administrátorka veřejných zakázek  
na základě plné moci